

Til: Styret for Naturhistorisk museum

Sakstype:	Vedtak
Saksnr.:	V-05
Journalnr.:	2013/1029
Møtedato:	07.02.13
Saksansvarlige:	Bjørlykke, Ugletveit

Sakstittel: Delegering av personal, budsjett og rapportansvar til gruppelederne ved SFS.

De viktigste problemstillingene

På grunnlag av biofag og geofag evalueringene foregår det nå en strategiprosess i forskningsseksjonen. Ledelsen ved NHM har siden nyttår hatt møte med geologene for å diskutere forskningsprofilen de neste årene. I løpet av de neste to månedene vil også forskningsgruppene eller potensielle forskningsgrupper bli kontaktet innen biofag.

Evalueringene innen biofag og geofag viste at nivået på forskningen ved NHM er middels til bra, men at det er ønskelig med forbedringer. Dette gjelder også publiseringsfrekvensen som har vært nedadgående fra 2009 til 2011. Det vil kreve et betydelig arbeid å få hevet kvaliteten og kvantiteten på det vitenskapelige arbeidet ved NHM. Kontakten mellom forskerne og museumsledelsen er for dårlig, og det er i dag en uholdbar situasjon hvor leder av SFS har direkte personalansvar for over 50 medarbeidere. Samtidig ser vi at forskningsgruppene er en viktig del av museets virksomhet, og at forskere, som arbeider i grupper publiserer i gjennomsnitt mer enn forskere som er på utsiden av gruppene. Forskningsgruppene bør ha et minimum på tre faste vitenskapelige stillinger. Lederen av gruppene utpekes av museumsdirektør for to år om gangen. Det bør kunne innvilges et B-tillegg for meransvaret som gruppeleder.

Det er derfor viktig å styrke gruppens arbeid ved at personaloppfølging og medarbeidersamtalene gjennomføres av gruppelederne. Gruppelederne skal utarbeide budsjett for forskningsgruppen og på den måten vil vi sikre at prioriteringen av våre begrensede midler blir best mulig. Budsjettet skal knyttes til årsplaner og rapporteres.

Det er viktig at gruppene er dynamiske, hvor det er enkelt for gruppene å skifte profil. Det bør også være enkelt å fusjonere med andre grupper eller fisjonere til to nye grupper etter hvert som forskningsprofilen forandrer seg.



Det er foreløpig tre grupper som fyller kravene til bemanning og forskningsprofil og det er forskningsgruppene innen mineralogi, paleontologi og økologi.

Forslag til vedtak

Styret for NHM vedtar å formalisere forskningsgruppene i SFS og delegere personalansvar, budsjettansvar, årsplaner og rapportansvar til gruppelederne. Gruppelederne utpekes av museumsdirektør for to år om gangen og lederne har krav på et tillegg i B-regulativet. Størrelsen av tillegget bestemmes av museumsdirektør.